



mysore petro chemicals limited

5th September, 2022

SECT/306

BSE Limited

Corporate Relationship Department
1st Floor, P J Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506734

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for the 52nd Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) - Bengaluru Edition about the 52nd Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 27th September, 2022 at 2.30 p.m. through Video Conference/Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mysore Petro Chemicals Limited

Labdhi Shah
Company Secretary



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road,
Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372

Email: mpci@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

Notice of 52nd Annual General Meeting (AGM), Book Closure & E-Voting

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting of Mysore Petro Chemicals Limited (CIN L24221KA1969PLC001799) ("the Company") will be held on Tuesday, 27th September, 2022 at 2:30 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business, as set forth in the Notice of the AGM which has been sent by e-mail to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Accordingly, the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2021-22 has been sent on 2nd September, 2022 to all the members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. These are also made available on the website of the Company i.e. www.mysorepetro.com and the website of the Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility.

All members are informed that:

1. The remote e-voting shall commence on Saturday, 24th September, 2022 at 9:00 a.m. and will end on Monday, 26th September, 2022 at 5:00 p.m. Thereafter, the e-voting module will be disabled;
2. The facility for e-voting system shall also be made available during the AGM. Those members attending the meeting through VC/OAVM and who have not already casted their votes by remote e-voting prior to the AGM and who are otherwise not barred from voting shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM;
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM is Tuesday, 20th September, 2022;
4. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained with depositories as on cut-off date will be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM;
5. A person who becomes the member of the Company after sending of the notice of the AGM through electronic means and holding shares as on the cut-off date may obtain the user id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company can obtain the Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 and / or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of request letter mentioning the folio no. and name of the shareholder, self-attested copy of PAN card and AADHAR by email to the Company at udhuri@ppetro.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-22-44-30 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday 21st September, 2022 to Friday 23rd September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2021-22, if approved at the AGM.

Members are requested to update their complete bank account details with their Depositories in case shares are held in demat mode and in case of physical holding, by filing Form ISR-2 with the RTA or to the Company along with the, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque leaf.

For Mysore Petro Chemicals Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Labdhi Shah

Date : 3rd September, 2022

Company Secretary



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L24221KA196PLC001799

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ೩-೪, ಚ್ಯಾಂಪಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ದೂರವಾಣಿ: 080 - 22868372.

ಇ-ಮೇಲ್: mpcl@mysorepetro.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mysorepetro.com

52ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (AGM) ಯ ಸೂಚನೆ, ಬುಕ್ ಡೆಡ್ಲಿನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (CIN L24221KA1969PLC001799) ("ಕಂಪನಿ") 52 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮಂಗಳವಾರ 27 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:30 ಕ್ಕೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC)/ಇತರ ಶ್ರವಣ ಮಾಧ್ಯಮದ (OVAM) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿ/ಡಿವಿಷನ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾದ AGMನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಿ ಮಾಹಲು ಸಭೆ ನಡೆಯಲಿವೆ.

ಆದರಂತೆ FY 2021-22 ರ AGM ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು 2 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಕಂಪನಿ/ಲೇವೆಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವುಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.mysorepetro.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ BSE Limited www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು NSDL ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. AGM ಗೆ ಸೇರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಂಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("NSDL")ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ತನಿವಾರ 24 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸೋಮವಾರ 26ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲ್ಪಡಲಿಲ್ಲ ಅನ್ನು ನಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ವಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾದವರು ಮತ್ತು ಮತದಾನದಿಂದ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಬಹುದಾದ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
3. AGM ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಮಂಗಳವಾರ 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ಆಗಿದೆ.
4. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಅಥವಾ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಲೇವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭವಾಯಿಕೆ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು AGM ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
5. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಮೂಲಕ AGMನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮತ್ತು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು evoting@nsdl.comನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರರ ಪಡೆ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಘೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2021-22 ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇರಿದಂತೆ VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ AGM ಗೆ ಸೇರಲು ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ AGM ನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು udhuri@igpetro.com ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪಾಸ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಆಡ್ವಾನ್ಸ್ ಪೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜೇರುದಾರರ ಸ್ವಯಂ-ವೃದ್ಧೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಮೂದಿಸುವ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದು.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು: 1800-1020- 990 ಮತ್ತು 1800-22-44-30 ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ.

ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಬುಧವಾರ 21 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ 23 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) AGM ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು AGM ನಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದ 2021-22 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಲಾಭಾಂಶ ವಾವತಿಸಿ.

ಜೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಘೌತಿಕ ಓಡುವಳಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆಲ್‌ಟಿಎನ್ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗೆ ಫಾರ್ಮ್ ಬಿಎಸ್‌ಆಲ್ -2 ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ವೃದ್ಧೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ರದ್ದತಿ ಚೆಕ್‌ನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಬಾಕಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಲೇವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಮೂದು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್
 ಸ್ಥಳ: ಮುಂಬೈ
 ಸ/ಒ/- ಲಾಜ್ ಶಾ
 ದಿನಾಂಕ: 3, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ